GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 1727/ 2019

Súmula: Solicito providências do

Poder Executivo, sobre a

viabilidade de instalação de

tubulação de esgoto, e reforma

com iluminação da viela da Rua

Vereador Doutor Cid Manoel de

Oliveira, altura dos n° 360 e 57, no

bairro Jardim Santa Rita.

INDICO á Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental

vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito do

Município de Itapevi - SP, que interceda junto

à Secretaria de Planejamento e informe a esta casa sobre a viabilidade de

instalação de tubulação de esgoto, e reforma com iluminação da viela da Rua

Vereador Doutor Cid Manoel de Oliveira, altura dos n° 360 e 57, npjDairro
Jardim Santa Rita..

Justíficativc

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

Trata-se de uma reivindicação antiga dos municipes que procuraram

este vereador cobrando providências no sentido de proceder à instalação de

tubulação de esgoto, pois o mesmo encontra-se a céu aberto, e a reforma

com iluminação da viela da Rua Vereador Doutor Cid Manoel de Oliveira,

altura dos n° 360 e 57, no bairro Jardim Santa Rita., dando acesso ao Fórum

de Itapevi.

Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 05 de junho de 2019.

)ilva Santos

Vereador Thiaguinho

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br